
Vaše značka (čj.)/ze dne Naše značka (čj.) Vyřizuje oprávněná úřední osoba/linka Datum
11.01.2024         MHB_OZP/104/2024/Km Ivana Dáňová, 569 497 248, 

idanova@muhb.cz
16. ledna 2024

Počet listů: 1 Počet listů příloh: 11

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 197, Odbor životního 
prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 00267449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

Sdělení dle ust. § 154 a § 158 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen správní řád) 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) obdržel dne 11.01.2024
od Ministerstva dopravy, IČO 66003008, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha – Nové Město 
žádost o doplnění vyjádření odboru ŽP č.j. MHB_OZP/1822/2022/Km o závazná stanoviska vydaná ke 
stavbě „I/38 Havlíčkův Brod JV obchvat“ v rozsahu těchto stavebních objektů: SO 101.1 Silnice I/38 – 
km 0,000 až 1,900, SO 101.2 Silnice I/38 – km 1,900 až KÚ 4,123, SO 101.3 Dopravní značení silnice 
I/38, SO 101.6 Portály (kromě portálu na pozemku p. č. 1830 v k. ú. Suchá u Havlíčkova Brodu), 
SO 101.7 Dopravní opatření při stavbě – DIO, SO 102 Mimoúrovňová křižovatka MÚK Termesivy, SO 103 
Mimoúrovňová křižovatka MÚK Skalka, SO 104 Okružní křižovatka Havlíčkův Brod – jih, SO 194 Provizorní 
komunikace v prostoru křižovatky Havlíčkův Brod – jih (silnice I/38), SO 201 Most na silnici I/38 přes trať 
ČD, řeku Sázavu a trať ČD, SO 202 Most na silnici I/38 přes potok a biokoridor, SO 203 Most na silnici 
I/38 přes polní cestu a biokoridor, SO 206 Most na silnici I/38 přes řeku Šlapanku a trať ČD, SO 208 Most 
na silnici I/38 přes potok a biokoridor, SO 210 Most na silnici I/38 přes polní cestu a Stříbrný potok, 
SO 211 Most na silnici I/38 přes místní komunikaci, SO 301 Silniční kanalizace, SO 711 Protihluková 
opatření, SO 801 Rekultivace stávajících vozovek – rekultivace č. 9 – Provizorní objížďka u silnice I/38 
u OK jih na KU (SO 194), SO 802 Rekultivace opuštěných manipulačních pruhů a ploch ZS (dále jen 
stavba). 

Odbor ŽP sděluje, že k výše uvedené stavbě ve stanoveném rozsahu  byla vydána tato závazná 
stanoviska: 
- orgán ochrany přírody vydal dne 31.10.2018 závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného 
prvku pod č.j. MHB_OŽP/2631/2018/Li-3 (žadatel PRAGOPROJEKT, a.s. – převzal v datové schránce 
1.11.2018),
- orgán veřejné správy na úseku odpadového hospodářství vydal dne 02.05.2019 závazné stanovisko 
z hlediska nakládání s odpady pod č.j. MHB_OZP/1268/2019/HO (žadatel PRAGOPROJEKT, a.s. – převzal 
v datové schránce 02.05.2019),
- vodoprávní úřad vydal dne 21.11.2019 závazným stanoviskem souhlas podle ust. § 17 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů pod č.j. MHB_OZP/1799/2019/RU 
(žadatel PRAGOPROJEKT, a.s. – převzal v datové schránce 22.11.2019),
- orgán státní správy lesů vydal dne 25.06.2019 závazné stanovisko pod č.j. MHB_OZP/1425/2019/SB 
(žadatel PRAGOPROJEKT, a.s. – převzal v datové schránce 26.06.2019). 

Všechna stanoviska jsou přílohou tohoto vyjádření. 

       Ivana Dáňová
                                                                                                         referentka odboru       
                                                                                                         podepsáno elektronicky

mailto:idanova@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2 2024-01-16                    Naše značka MHB_OZP/104/2024/Km 

Přílohy: 
1x závazné stanovisko č.j. MHB_OŽP/2631/2018/Li-3
1x závazné stanovisko č.j. MHB_OZP/1268/2019/HO
1x závazné stanovisko č.j. MHB_OZP/1799/2019/RU
1x závazné stanovisko č.j. MHB_OZP/1425/2019/SB

Obdrží:
Ministerstvo dopravy, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha – Nové Město – IDDS n75aau3

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2024-01-15T13:13:41+0000
	Dáňová Ivana
	Konverze dokumentu


		2024-01-16T11:10:30+0000
	Semrádová Hana
	Odeslání do DS




